THÔNG BÁO

Thay đổi nhân sự Phòng tiêm chủng vắc xin trẻ em và người lớn Hoàng Hiếu

Sở Y tế nhận được Thông báo số 17/TB-HH ngày 29/8/2022 của Công ty

TNHH dịch vụ Y tế Hoàng Hiếu về việc thay đổi nhân sự Phòng tiêm chủng vắc

xin trẻ em và người lớn Hoàng Hiếu. Sau khi xem xét Sở Y tế nhất trí Thông

báo thay đổi nhân sự Phòng tiêm chủng vắc xin trẻ em và người lớn Hoàng

Hiếu, người đứng đầu cơ sơ: Lê Văn Tuyền, địa chỉ: Hoằng bó, TT Nước hai,

huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng thông báo thay đổi nhân sự cụ thể như sau:

Nhân sự cơ sở đã công bố xin thay đổi: Nguyễn Thùy Dương, dược sĩ Cao

đẳng.

Nhân sự cơ sở thay đổi: Lê Thị Tuyết Chinh, dược sĩ Trung cấp (thời gian

có hiệu lực đến hết ngày 31/12/2024 theo quy định tại Thông tư liên tịch số

27/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 7/10/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ, Thông tư số

03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế).

Đề nghị Phòng tiêm chủng vắc xin trẻ em và người lớn Hoàng Hiếu chịu

trách nhiệm về thông tin nhân sự thay đổi tại Thông báo số 17/TB-HH ngày

29/8/2022 gửi kèm theo Thông báo này và tiếp tục thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm y tế huyện Hòa An;

- Công ty TNHH DVYT Hoàng Hiếu;

- Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

 UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB- SYT  Cao Bằng, ngày 31 tháng 8  năm 2022

		2022-08-31T15:31:51+0700

		2022-09-01T08:53:07+0700

		2022-09-01T08:53:07+0700